2008年伊宁会计专业资格考试10月20日起报名 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/455/2021_2022_2008_E5_B9_

B4_E4_BC_8A_c44_455254.htm 2008年度全国会计专业技术资

格考试（初、中级）定于2008年5月17、18日举行。我区实行

网上报名和报名资格考试后审查，现将有关事项公告如下：

一、报名网址：新疆财政网（ www.xjcz.gov.cn ） 二、报名时

间：2007年10月20日10时－11月10日0时（北京时间）。 三、

报名方法：报考人员登陆报名网站，阅知考试公告，对照报

名条件确定是否符合报考条件。如符合报考条件，签署网上

报名协议，按照系统提示进行报名信息注册、照片上传、打

印《全国会计资格考试网上报名考生信息表》（A4规格纸张

，以下简称《报名表》）和网上缴费，完成网上报名。 不具

备自行上传照片、打印《报名表》和网上缴费条件的报考人

员可以在11月5日至11月11日期间（节假日不休息），到市财

政局会计科报名打印《报名表》、进行现场照相、现场缴费

或预订考试教材。 四、报名资格后审： 考试报名资格审查在

考试结束后（预计2008年8月）进行，凡初级资格全科合格的

考生和中级资格全科一次合格或累计合格的考生均须进行报

名资格审查。 联系人：曙格拉 联系电话：8045019伊宁市财

政局会计科二七年十月二十五日 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com